[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	20
	»
	сентября
	200
	17
	г.

	№
	271

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Порядок

внесения проектов муниципальных

правовых актов в Думу Октябрьского района, утвержденный решением Думы Октябрьского района от 21.10.2015 № 10
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 03.12.2010 № 12 «Об утверждении структуры Думы Октябрьского района» Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Порядок внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Октябрьского района, утвержденный решением Думы Октябрьского района от 21.10.2015 № 10:
1.2. В пункте 4 слова «организационно-правовом отделе» заменить словами «Управлении аппарата».
1.3. В пункте 5 слова «организационно-правовой отдел» заменить словами «Управление аппарата».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления.
Председатель Думы Октябрьского района                                                               Я.С. Разумов

Глава Октябрьского района

                А.П. Куташова
	20.09.2017
	№
	271
	«Д-5»